
Page: 1

Fdo: Miguel Pinheiro

Total set medium speed Riders: 12,328 Km/h Riders: 16 Qualified: 15   (93,75 %) 12,328 Km\hNot Qualified: 1   (6,25 %)

Raide Internacional Montemor-o-Novo
16/02/2019(Montemos-o-Novo)

CEP 40 (40,000 Kms)
GENERAL CLASSIFICATION

Escola equitação Equimor

Pres. Ground Jury : Miguel Pinheiro  3* (POR)  FEI Tech. Delega.: Carla Pereira  3* (POR)  

FEI Pres.Vet.Comm : Constança Fonseca  4* (POR)   FEI Vet. Delega.: Lucia Navas  3* (ESP)  

Chief Stward : Joaquim Marçal  4* (POR)  
Maximum Speed: 16,000
Minimum Speed: 10,000

Rank.  Num             Rider                         Horse            Time G.(Ph) Speed G. Recov. T.Time         Speed   Recov.(*)  S.Art.813

1 14 João Isidro Yashira Db 72:10:0 55:63:20 592,5182:53:2  (2) 734,51 92:30:00 03,51

2 94 Rita Cunha Izi São Jose 64:20:0 04:14:20 548,4145:83:2  (2) 401,51 05:30:00 58,41

3 74 Maria Margarida Duar Irão 42:40:0 85:75:20 684,3143:35:2  (2) 828,31 55:50:00 94,31

4 84 Luis Filipe Alegria Joaninha Das T 12:40:0 95:75:20 484,3183:35:2  (2) 228,31 25:50:00 84,31

5 24 Carlos Cunha Inrresistível 51:40:0 95:75:20 484,3144:35:2  (2) 418,31 65:50:00 84,31

6 34 Justin Tang Happy Hour 61:20:0 84:90:30 546,2123:70:3  (2) 897,21 92:40:00 56,21

7 45 Andre Filipe Pinto Johara De Marv 70:90:0 05:90:30 346,2134:00:3  (2) 082,31 92:40:00 46,21

8 55 Andres Caeiro Granada 04:20:0 55:82:30 884,1151:62:3  (2) 636,11 63:20:00 94,11

9 65 Dhari Aljeran Thor 62:50:0 45:82:30 984,1182:32:3  (2) 697,11 82:30:00 94,11

01 85 Laetitia Goncalves Atemax Hoy 64:20:0 95:82:30 484,1131:62:3  (2) 836,11 80:30:00 84,11

11 75 Jose Luis Balsinhas Diamant Des Ay 64:20:0 95:82:30 484,1131:62:3  (2) 836,11 81:30:00 84,11

21 25 Belen Garcia Rojas Pink Floyd 84:30:0 94:24:30 177,0110:93:3  (2) 859,01 80:30:00 77,01

31 35 Cristina Lobera Sale Matraca Alb 20:50:0 84:24:30 277,0164:73:3  (2) 120,11 91:30:00 77,01

41 05 Joao Pedro Pereira Jussuf Viii-7 40:50:0 94:24:30 177,0154:73:3  (2) 220,11 22:30:00 77,01

51 15 Pedro Miguel Iakary Bc Fnti 84:30:0 84:24:30 277,0100:93:3  (2) 959,01 22:30:00 77,01

GA               44 Siu Tang Dejava Da Mari 82:20:0 61:43:10 037,2184:13:1  (1) 270,31



Data: 16/02/2019
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 12,328Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  10,000 Km/h
Fecho Controle:  14:40:00
Num. Concorrentes:  16
Classificados: 15   (93,75 %) 12,328 Km\h
Não Classificados: 1   (6,25 %)
Peso Qg.: Livre

Raide Internacional Montemor-o-Novo                                   
CEP 40 / 40,000 Km

41 João Isidro
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=

Yashira Db

FASE I
(2)

FASE II
(1)

Quilómetros 000,02 000,02
Hora Partida 00:00:01 72:95:11

Hora Chegada 00:81:11 55:61:31
Hora Grelha Vet. 72:91:11 42:02:31
Tempo Gasto 72:91:10 82:71:10
Tempo Gasto Ac. 72:91:1 55:63:2
Recuperação 72:10:00  9 2 : 3 0 : 0 0
Recuperação Ac 72:10:00
Pulsações: 56 / 56 52 / 56
Repouso 00:04:00
V. Média Meta 583,51 194,51
V. Média Meta Acu. 583,51 734,51
V.Média Raide 401,51 592,51
Veloc. Art 813.1.1 03,51

Lugar General 1 1

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 14 João Isidro Yashira Db 55:63:20  (2) 734,51 592,51 92:30:00 03,51
2 94 Rita Cunha Izi São Jose 04:14:20  (2) 401,51 548,41 05:30:00 58,41
3 74 Maria Margarida Duart Irão 85:75:20  (2) 828,31 684,31 55:50:00 94,31
4 84 Luis Filipe Alegria G Joaninha Das Ta 95:75:20  (2) 228,31 484,31 25:50:00 84,31
5 24 Carlos Cunha Inrresistível d 95:75:20  (2) 418,31 484,31 65:50:00 84,31
6 34 Justin Tang Happy Hour 84:90:30  (2) 897,21 546,21 92:40:00 56,21
7 45 Andre Filipe Pinto Johara De Marvi 05:90:30  (2) 082,31 346,21 92:40:00 46,21
8 55 Andres Caeiro Granada 55:82:30  (2) 636,11 884,11 63:20:00 94,11
9 65 Dhari Aljeran Thor 45:82:30  (2) 697,11 984,11 82:30:00 94,11
01 85 Laetitia Goncalves Atemax Hoy 95:82:30  (2) 836,11 484,11 80:30:00 84,11
11 75 Jose Luis Balsinhas Diamant Des Ays 95:82:30  (2) 836,11 484,11 81:30:00 84,11
21 25 Belen Garcia Rojas Pink Floyd 94:24:30  (2) 859,01 177,01 80:30:00 77,01
31 35 Cristina Lobera Sales Matraca Alb 84:24:30  (2) 120,11 277,01 91:30:00 77,01
41 05 Joao Pedro Pereira Jussuf Viii-7 94:24:30  (2) 220,11 177,01 22:30:00 77,01
51 15 Pedro Miguel Iakary Bc Fntis 84:24:30  (2) 959,01 277,01 22:30:00 77,01

GA               44 Siu Tang Dejava Da Marin 61:43:10  (1) 037,21         



Data: 16/02/2019
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 12,328Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  10,000 Km/h
Fecho Controle:  14:40:00
Num. Concorrentes:  16
Classificados: 15   (93,75 %) 12,328 Km\h
Não Classificados: 1   (6,25 %)
Peso Qg.: Livre

Raide Internacional Montemor-o-Novo                                   
CEP 40 / 40,000 Km

42 Carlos Cunha
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10041537

Inrresistível das tapadas

FASE I
(2)

FASE II
(1)

Quilómetros 000,02 000,02
Hora Partida 00:01:01 62:03:21

Hora Chegada 11:64:11 95:74:31
Hora Grelha Vet. 62:05:11 55:35:31
Tempo Gasto 62:04:10 33:71:10
Tempo Gasto Ac. 62:04:1 95:75:2
Recuperação 51:40:00  6 5 : 5 0 : 0 0
Recuperação Ac 51:40:00
Pulsações: 48 / 52 48 / 48
Repouso 00:04:00
V. Média Meta 674,21 474,51
V. Média Meta Acu. 674,21 418,31
V.Média Raide 849,11 484,31
Veloc. Art 813.1.1 84,31

Lugar General 4 5

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 14 João Isidro Yashira Db 55:63:20  (2) 734,51 592,51 92:30:00 03,51
2 94 Rita Cunha Izi São Jose 04:14:20  (2) 401,51 548,41 05:30:00 58,41
3 74 Maria Margarida Duart Irão 85:75:20  (2) 828,31 684,31 55:50:00 94,31
4 84 Luis Filipe Alegria G Joaninha Das Ta 95:75:20  (2) 228,31 484,31 25:50:00 84,31
5 24 Carlos Cunha Inrresistível d 95:75:20  (2) 418,31 484,31 65:50:00 84,31
6 34 Justin Tang Happy Hour 84:90:30  (2) 897,21 546,21 92:40:00 56,21
7 45 Andre Filipe Pinto Johara De Marvi 05:90:30  (2) 082,31 346,21 92:40:00 46,21
8 55 Andres Caeiro Granada 55:82:30  (2) 636,11 884,11 63:20:00 94,11
9 65 Dhari Aljeran Thor 45:82:30  (2) 697,11 984,11 82:30:00 94,11
01 85 Laetitia Goncalves Atemax Hoy 95:82:30  (2) 836,11 484,11 80:30:00 84,11
11 75 Jose Luis Balsinhas Diamant Des Ays 95:82:30  (2) 836,11 484,11 81:30:00 84,11
21 25 Belen Garcia Rojas Pink Floyd 94:24:30  (2) 859,01 177,01 80:30:00 77,01
31 35 Cristina Lobera Sales Matraca Alb 84:24:30  (2) 120,11 277,01 91:30:00 77,01
41 05 Joao Pedro Pereira Jussuf Viii-7 94:24:30  (2) 220,11 177,01 22:30:00 77,01
51 15 Pedro Miguel Iakary Bc Fntis 84:24:30  (2) 959,01 277,01 22:30:00 77,01

GA               44 Siu Tang Dejava Da Marin 61:43:10  (1) 037,21         



Data: 16/02/2019
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 12,328Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  10,000 Km/h
Fecho Controle:  14:40:00
Num. Concorrentes:  16
Classificados: 15   (93,75 %) 12,328 Km\h
Não Classificados: 1   (6,25 %)
Peso Qg.: Livre

Raide Internacional Montemor-o-Novo                                   
CEP 40 / 40,000 Km

43 Justin Tang
Happy Hour

FASE I
(2)

FASE II
(1)

Quilómetros 000,02 000,02
Hora Partida 00:00:01 60:41:21

Hora Chegada 05:13:11 84:94:31
Hora Grelha Vet. 60:43:11 71:45:31
Tempo Gasto 60:43:10 24:53:10
Tempo Gasto Ac. 60:43:1 84:90:3
Recuperação 61:20:00  9 2 : 4 0 : 0 0
Recuperação Ac 61:20:00
Pulsações: 48 / 44 44 / 44
Repouso 00:04:00
V. Média Meta 760,31 935,21
V. Média Meta Acu. 760,31 897,21
V.Média Raide 257,21 546,21
Veloc. Art 813.1.1 56,21

Lugar General 3 6

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 14 João Isidro Yashira Db 55:63:20  (2) 734,51 592,51 92:30:00 03,51
2 94 Rita Cunha Izi São Jose 04:14:20  (2) 401,51 548,41 05:30:00 58,41
3 74 Maria Margarida Duart Irão 85:75:20  (2) 828,31 684,31 55:50:00 94,31
4 84 Luis Filipe Alegria G Joaninha Das Ta 95:75:20  (2) 228,31 484,31 25:50:00 84,31
5 24 Carlos Cunha Inrresistível d 95:75:20  (2) 418,31 484,31 65:50:00 84,31
6 34 Justin Tang Happy Hour 84:90:30  (2) 897,21 546,21 92:40:00 56,21
7 45 Andre Filipe Pinto Johara De Marvi 05:90:30  (2) 082,31 346,21 92:40:00 46,21
8 55 Andres Caeiro Granada 55:82:30  (2) 636,11 884,11 63:20:00 94,11
9 65 Dhari Aljeran Thor 45:82:30  (2) 697,11 984,11 82:30:00 94,11
01 85 Laetitia Goncalves Atemax Hoy 95:82:30  (2) 836,11 484,11 80:30:00 84,11
11 75 Jose Luis Balsinhas Diamant Des Ays 95:82:30  (2) 836,11 484,11 81:30:00 84,11
21 25 Belen Garcia Rojas Pink Floyd 94:24:30  (2) 859,01 177,01 80:30:00 77,01
31 35 Cristina Lobera Sales Matraca Alb 84:24:30  (2) 120,11 277,01 91:30:00 77,01
41 05 Joao Pedro Pereira Jussuf Viii-7 94:24:30  (2) 220,11 177,01 22:30:00 77,01
51 15 Pedro Miguel Iakary Bc Fntis 84:24:30  (2) 959,01 277,01 22:30:00 77,01

GA               44 Siu Tang Dejava Da Marin 61:43:10  (1) 037,21         



Data: 16/02/2019
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 12,328Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  10,000 Km/h
Fecho Controle:  14:40:00
Num. Concorrentes:  16
Classificados: 15   (93,75 %) 12,328 Km\h
Não Classificados: 1   (6,25 %)
Peso Qg.: Livre

Raide Internacional Montemor-o-Novo                                   
CEP 40 / 40,000 Km

44 Siu Tang
Code El. (GA) Dejava Da Marin

FASE I
(2)

FASE II
(1)

Quilómetros 000,02 000,02
Hora Partida 00:00:01

Hora Chegada 84:13:11         
Hora Grelha Vet. 61:43:11
Tempo Gasto 61:43:10
Tempo Gasto Ac. 61:43:1
Recuperação 82:20:00
Recuperação Ac 82:20:00
Pulsações: 60 / 60   
Repouso 00:04:00
V. Média Meta 270,31
V. Média Meta Acu. 270,31
V.Média Raide 37,21
Lugar General

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 14 João Isidro Yashira Db 55:63:20  (2) 734,51 592,51 92:30:00
2 94 Rita Cunha Izi São Jose 04:14:20  (2) 401,51 548,41 05:30:00
3 74 Maria Margarida Duart Irão 85:75:20  (2) 828,31 684,31 55:50:00
4 84 Luis Filipe Alegria G Joaninha Das Ta 95:75:20  (2) 228,31 484,31 25:50:00
5 24 Carlos Cunha Inrresistível d 95:75:20  (2) 418,31 484,31 65:50:00
6 34 Justin Tang Happy Hour 84:90:30  (2) 897,21 546,21 92:40:00
7 45 Andre Filipe Pinto Johara De Marvi 05:90:30  (2) 082,31 346,21 92:40:00
8 55 Andres Caeiro Granada 55:82:30  (2) 636,11 884,11 63:20:00
9 65 Dhari Aljeran Thor 45:82:30  (2) 697,11 984,11 82:30:00
01 85 Laetitia Goncalves Atemax Hoy 95:82:30  (2) 836,11 484,11 80:30:00
11 75 Jose Luis Balsinhas Diamant Des Ays 95:82:30  (2) 836,11 484,11 81:30:00
21 25 Belen Garcia Rojas Pink Floyd 94:24:30  (2) 859,01 177,01 80:30:00
31 35 Cristina Lobera Sales Matraca Alb 84:24:30  (2) 120,11 277,01 91:30:00
41 05 Joao Pedro Pereira Jussuf Viii-7 94:24:30  (2) 220,11 177,01 22:30:00
51 15 Pedro Miguel Iakary Bc Fntis 84:24:30  (2) 959,01 277,01 22:30:00

GA               44 Siu Tang Dejava Da Marin 61:43:10  (1) 037,21         



Data: 16/02/2019
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificado s 12,328Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  10,000 Km/h
Fecho Controle:  14:40:00
Num. Concorrentes:  16
Classificados: 15   (93,75 %) 12,328 Km\h
Não Classificados: 1   (6,25 %)
Peso Qg.: Livre

Raide Internacional Montemor-o-Novo                                   
CEP 40 / 40,000 Km

47 Maria Margarida Duarte Mourato
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=

Irão
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105NZ64

FASE I
(2)

FASE II
(1)

Quilómetros 000,02 000,02
Hora Partida 00:01:01 53:03:21

Hora Chegada 11:64:11 85:74:31
Hora Grelha Vet. 53:05:11 35:35:31
Tempo Gasto 53:04:10 32:71:10
Tempo Gasto Ac. 53:04:1 85:75:2
Recuperação 42:40:00  5 5 : 5 0 : 0 0
Recuperação Ac 42:40:00
Pulsações: 56 / 56 56 / 56
Repouso 00:04:00
V. Média Meta 674,21 705,51
V. Média Meta Acu. 674,21 828,31
V.Média Raide 39,11 684,31
Veloc. Art 813.1.1 94,31

Lugar General 6 3

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 14 João Isidro Yashira Db 55:63:20  (2) 734,51 592,51 92:30:00 03,51
2 94 Rita Cunha Izi São Jose 04:14:20  (2) 401,51 548,41 05:30:00 58,41
3 74 Maria Margarida Duart Irão 85:75:20  (2) 828,31 684,31 55:50:00 94,31
4 84 Luis Filipe Alegria G Joaninha Das Ta 95:75:20  (2) 228,31 484,31 25:50:00 84,31
5 24 Carlos Cunha Inrresistível d 95:75:20  (2) 418,31 484,31 65:50:00 84,31
6 34 Justin Tang Happy Hour 84:90:30  (2) 897,21 546,21 92:40:00 56,21
7 45 Andre Filipe Pinto Johara De Marvi 05:90:30  (2) 082,31 346,21 92:40:00 46,21
8 55 Andres Caeiro Granada 55:82:30  (2) 636,11 884,11 63:20:00 94,11
9 65 Dhari Aljeran Thor 45:82:30  (2) 697,11 984,11 82:30:00 94,11
01 85 Laetitia Goncalves Atemax Hoy 95:82:30  (2) 836,11 484,11 80:30:00 84,11
11 75 Jose Luis Balsinhas Diamant Des Ays 95:82:30  (2) 836,11 484,11 81:30:00 84,11
21 25 Belen Garcia Rojas Pink Floyd 94:24:30  (2) 859,01 177,01 80:30:00 77,01
31 35 Cristina Lobera Sales Matraca Alb 84:24:30  (2) 120,11 277,01 91:30:00 77,01
41 05 Joao Pedro Pereira Jussuf Viii-7 94:24:30  (2) 220,11 177,01 22:30:00 77,01
51 15 Pedro Miguel Iakary Bc Fntis 84:24:30  (2) 959,01 277,01 22:30:00 77,01

GA               44 Siu Tang Dejava Da Marin 61:43:10  (1) 037,21         



Data: 16/02/2019
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 12,328Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  10,000 Km/h
Fecho Controle:  14:40:00
Num. Concorrentes:  16
Classificados: 15   (93,75 %) 12,328 Km\h
Não Classificados: 1   (6,25 %)
Peso Qg.: Livre

Raide Internacional Montemor-o-Novo                                   
CEP 40 / 40,000 Km

48 Luis Filipe Alegria Gaiato
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=

Joaninha Das Tapadas

FASE I
(2)

FASE II
(1)

Quilómetros 000,02 000,02
Hora Partida 00:01:01 13:03:21

Hora Chegada 01:64:11 95:74:31
Hora Grelha Vet. 13:05:11 15:35:31
Tempo Gasto 13:04:10 82:71:10
Tempo Gasto Ac. 13:04:1 95:75:2
Recuperação 12:40:00  2 5 : 5 0 : 0 0
Recuperação Ac 12:40:00
Pulsações:     
Repouso 00:04:00
V. Média Meta 874,21 194,51
V. Média Meta Acu. 874,21 228,31
V.Média Raide 839,11 484,31
Veloc. Art 813.1.1 84,31

Lugar General 5 4

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 14 João Isidro Yashira Db 55:63:20  (2) 734,51 592,51 92:30:00 03,51
2 94 Rita Cunha Izi São Jose 04:14:20  (2) 401,51 548,41 05:30:00 58,41
3 74 Maria Margarida Duart Irão 85:75:20  (2) 828,31 684,31 55:50:00 94,31
4 84 Luis Filipe Alegria G Joaninha Das Ta 95:75:20  (2 ) 228,31 484,31 25:50:00 84,31
5 24 Carlos Cunha Inrresistível d 95:75:20  (2) 418,31 484,31 65:50:00 84,31
6 34 Justin Tang Happy Hour 84:90:30  (2) 897,21 546,21 92:40:00 56,21
7 45 Andre Filipe Pinto Johara De Marvi 05:90:30  (2) 082,31 346,21 92:40:00 46,21
8 55 Andres Caeiro Granada 55:82:30  (2) 636,11 884,11 63:20:00 94,11
9 65 Dhari Aljeran Thor 45:82:30  (2) 697,11 984,11 82:30:00 94,11
01 85 Laetitia Goncalves Atemax Hoy 95:82:30  (2) 836,11 484,11 80:30:00 84,11
11 75 Jose Luis Balsinhas Diamant Des Ays 95:82:30  (2) 836,11 484,11 81:30:00 84,11
21 25 Belen Garcia Rojas Pink Floyd 94:24:30  (2) 859,01 177,01 80:30:00 77,01
31 35 Cristina Lobera Sales Matraca Alb 84:24:30  (2) 120,11 277,01 91:30:00 77,01
41 05 Joao Pedro Pereira Jussuf Viii-7 94:24:30  (2) 220,11 177,01 22:30:00 77,01
51 15 Pedro Miguel Iakary Bc Fntis 84:24:30  (2) 959,01 277,01 22:30:00 77,01

GA               44 Siu Tang Dejava Da Marin 61:43:10  (1) 037,21         



Data: 16/02/2019
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 12,328Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  10,000 Km/h
Fecho Controle:  14:40:00
Num. Concorrentes:  16
Classificados: 15   (93,75 %) 12,328 Km\h
Não Classificados: 1   (6,25 %)
Peso Qg.: Livre

Raide Internacional Montemor-o-Novo                                   
CEP 40 / 40,000 Km

49 Rita Cunha
Izi São Jose

FASE I
(2)

FASE II
(1)

Quilómetros 000,02 000,02
Hora Partida 00:00:01 15:00:21

Hora Chegada 50:81:11 04:12:31
Hora Grelha Vet. 15:02:11 03:52:31
Tempo Gasto 15:02:10 94:02:10
Tempo Gasto Ac. 15:02:1 04:14:2
Recuperação 64:20:00  0 5 : 3 0 : 0 0
Recuperação Ac 64:20:00
Pulsações: 60 / 60 56 / 60
Repouso 00:04:00
V. Média Meta 863,51 848,41
V. Média Meta Acu. 863,51 401,51
V.Média Raide 248,41 548,41
Veloc. Art 813.1.1 58,41

Lugar General 2 2

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 14 João Isidro Yashira Db 55:63:20  (2) 734,51 592,51 92:30:00 03,51
2 94 Rita Cunha Izi São Jose 04:14:20  (2) 401,51 548,41 05:30:00 58,41
3 74 Maria Margarida Duart Irão 85:75:20  (2) 828,31 684,31 55:50:00 94,31
4 84 Luis Filipe Alegria G Joaninha Das Ta 95:75:20  (2) 228,31 484,31 25:50:00 84,31
5 24 Carlos Cunha Inrresistível d 95:75:20  (2) 418,31 484,31 65:50:00 84,31
6 34 Justin Tang Happy Hour 84:90:30  (2) 897,21 546,21 92:40:00 56,21
7 45 Andre Filipe Pinto Johara De Marvi 05:90:30  (2) 082,31 346,21 92:40:00 46,21
8 55 Andres Caeiro Granada 55:82:30  (2) 636,11 884,11 63:20:00 94,11
9 65 Dhari Aljeran Thor 45:82:30  (2) 697,11 984,11 82:30:00 94,11
01 85 Laetitia Goncalves Atemax Hoy 95:82:30  (2) 836,11 484,11 80:30:00 84,11
11 75 Jose Luis Balsinhas Diamant Des Ays 95:82:30  (2) 836,11 484,11 81:30:00 84,11
21 25 Belen Garcia Rojas Pink Floyd 94:24:30  (2) 859,01 177,01 80:30:00 77,01
31 35 Cristina Lobera Sales Matraca Alb 84:24:30  (2) 120,11 277,01 91:30:00 77,01
41 05 Joao Pedro Pereira Jussuf Viii-7 94:24:30  (2) 220,11 177,01 22:30:00 77,01
51 15 Pedro Miguel Iakary Bc Fntis 84:24:30  (2) 959,01 277,01 22:30:00 77,01

GA               44 Siu Tang Dejava Da Marin 61:43:10  (1) 037,21         



Data: 16/02/2019
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 12,328Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  10,000 Km/h
Fecho Controle:  14:40:00
Num. Concorrentes:  16
Classificados: 15   (93,75 %) 12,328 Km\h
Não Classificados: 1   (6,25 %)
Peso Qg.: Livre

Raide Internacional Montemor-o-Novo                                   
CEP 40 / 40,000 Km

50 Joao Pedro Pereira
Jussuf Viii-7

FASE I
(2)

FASE II
(1)

Quilómetros 000,02 000,02
Hora Partida 00:61:01 04:65:21

Hora Chegada 63:11:21 94:83:41
Hora Grelha Vet. 04:61:21 11:24:41
Tempo Gasto 04:00:20 90:24:10
Tempo Gasto Ac. 04:00:2 94:24:3
Recuperação 40:50:00  2 2 : 3 0 : 0 0
Recuperação Ac 40:50:00
Pulsações: 56 / 52 56 / 60
Repouso 00:04:00
V. Média Meta 183,01 747,11
V. Média Meta Acu. 183,01 220,11
V.Média Raide 549,9 177,01
Veloc. Art 813.1.1 77,01

Lugar General 51 41

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 14 João Isidro Yashira Db 55:63:20  (2) 734,51 592,51 92:30:00 03,51
2 94 Rita Cunha Izi São Jose 04:14:20  (2) 401,51 548,41 05:30:00 58,41
3 74 Maria Margarida Duart Irão 85:75:20  (2) 828,31 684,31 55:50:00 94,31
4 84 Luis Filipe Alegria G Joaninha Das Ta 95:75:20  (2) 228,31 484,31 25:50:00 84,31
5 24 Carlos Cunha Inrresistível d 95:75:20  (2) 418,31 484,31 65:50:00 84,31
6 34 Justin Tang Happy Hour 84:90:30  (2) 897,21 546,21 92:40:00 56,21
7 45 Andre Filipe Pinto Johara De Marvi 05:90:30  (2) 082,31 346,21 92:40:00 46,21
8 55 Andres Caeiro Granada 55:82:30  (2) 636,11 884,11 63:20:00 94,11
9 65 Dhari Aljeran Thor 45:82:30  (2) 697,11 984,11 82:30:00 94,11
01 85 Laetitia Goncalves Atemax Hoy 95:82:30  (2) 836,11 484,11 80:30:00 84,11
11 75 Jose Luis Balsinhas Diamant Des Ays 95:82:30  (2) 836,11 484,11 81:30:00 84,11
21 25 Belen Garcia Rojas Pink Floyd 94:24:30  (2) 859,01 177,01 80:30:00 77,01
31 35 Cristina Lobera Sales Matraca Alb 84:24:30  (2) 120,11 277,01 91:30:00 77,01
41 05 Joao Pedro Pereira Jussuf Viii-7 94:24:30  (2) 220 ,11 177,01 22:30:00 77,01
51 15 Pedro Miguel Iakary Bc Fntis 84:24:30  (2) 959,01 277,01 22:30:00 77,01

GA               44 Siu Tang Dejava Da Marin 61:43:10  (1) 037,21         



Data: 16/02/2019
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 12,328Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  10,000 Km/h
Fecho Controle:  14:40:00
Num. Concorrentes:  16
Classificados: 15   (93,75 %) 12,328 Km\h
Não Classificados: 1   (6,25 %)
Peso Qg.: Livre

Raide Internacional Montemor-o-Novo                                   
CEP 40 / 40,000 Km

51 Pedro Miguel
Iakary Bc Fntis

FASE I
(2)

FASE II
(1)

Quilómetros 000,02 000,02
Hora Partida 00:61:01 42:55:21

Hora Chegada 63:11:21 84:83:41
Hora Grelha Vet. 42:51:21 01:24:41
Tempo Gasto 42:95:10 42:34:10
Tempo Gasto Ac. 42:95:1 84:24:3
Recuperação 84:30:00  2 2 : 3 0 : 0 0
Recuperação Ac 84:30:00
Pulsações: 60 / 52 52 / 52
Repouso 00:04:00
V. Média Meta 183,01 506,11
V. Média Meta Acu. 183,01 959,01
V.Média Raide 50,01 277,01
Veloc. Art 813.1.1 77,01

Lugar General 21 51

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 14 João Isidro Yashira Db 55:63:20  (2) 734,51 592,51 92:30:00 03,51
2 94 Rita Cunha Izi São Jose 04:14:20  (2) 401,51 548,41 05:30:00 58,41
3 74 Maria Margarida Duart Irão 85:75:20  (2) 828,31 684,31 55:50:00 94,31
4 84 Luis Filipe Alegria G Joaninha Das Ta 95:75:20  (2) 228,31 484,31 25:50:00 84,31
5 24 Carlos Cunha Inrresistível d 95:75:20  (2) 418,31 484,31 65:50:00 84,31
6 34 Justin Tang Happy Hour 84:90:30  (2) 897,21 546,21 92:40:00 56,21
7 45 Andre Filipe Pinto Johara De Marvi 05:90:30  (2) 082,31 346,21 92:40:00 46,21
8 55 Andres Caeiro Granada 55:82:30  (2) 636,11 884,11 63:20:00 94,11
9 65 Dhari Aljeran Thor 45:82:30  (2) 697,11 984,11 82:30:00 94,11
01 85 Laetitia Goncalves Atemax Hoy 95:82:30  (2) 836,11 484,11 80:30:00 84,11
11 75 Jose Luis Balsinhas Diamant Des Ays 95:82:30  (2) 836,11 484,11 81:30:00 84,11
21 25 Belen Garcia Rojas Pink Floyd 94:24:30  (2) 859,01 177,01 80:30:00 77,01
31 35 Cristina Lobera Sales Matraca Alb 84:24:30  (2) 120,11 277,01 91:30:00 77,01
41 05 Joao Pedro Pereira Jussuf Viii-7 94:24:30  (2) 220,11 177,01 22:30:00 77,01
51 15 Pedro Miguel Iakary Bc Fntis 84:24:30  (2) 959,01 277,01 22:30:00 77,01

GA               44 Siu Tang Dejava Da Marin 61:43:10  (1) 037,21         



Data: 16/02/2019
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 12,328Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  10,000 Km/h
Fecho Controle:  14:40:00
Num. Concorrentes:  16
Classificados: 15   (93,75 %) 12,328 Km\h
Não Classificados: 1   (6,25 %)
Peso Qg.: Livre

Raide Internacional Montemor-o-Novo                                   
CEP 40 / 40,000 Km

52 Belen Garcia Rojas
Pink Floyd

FASE I
(2)

FASE II
(1)

Quilómetros 000,02 000,02
Hora Partida 00:61:01 52:55:21

Hora Chegada 73:11:21 94:83:41
Hora Grelha Vet. 52:51:21 75:14:41
Tempo Gasto 52:95:10 42:34:10
Tempo Gasto Ac. 52:95:1 94:24:3
Recuperação 84:30:00  8 0 : 3 0 : 0 0
Recuperação Ac 84:30:00
Pulsações: 60 / 60 52 / 48
Repouso 00:04:00
V. Média Meta 973,01 506,11
V. Média Meta Acu. 973,01 859,01
V.Média Raide 940,01 177,01
Veloc. Art 813.1.1 77,01

Lugar General 31 21

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 14 João Isidro Yashira Db 55:63:20  (2) 734,51 592,51 92:30:00 03,51
2 94 Rita Cunha Izi São Jose 04:14:20  (2) 401,51 548,41 05:30:00 58,41
3 74 Maria Margarida Duart Irão 85:75:20  (2) 828,31 684,31 55:50:00 94,31
4 84 Luis Filipe Alegria G Joaninha Das Ta 95:75:20  (2) 228,31 484,31 25:50:00 84,31
5 24 Carlos Cunha Inrresistível d 95:75:20  (2) 418,31 484,31 65:50:00 84,31
6 34 Justin Tang Happy Hour 84:90:30  (2) 897,21 546,21 92:40:00 56,21
7 45 Andre Filipe Pinto Johara De Marvi 05:90:30  (2) 082,31 346,21 92:40:00 46,21
8 55 Andres Caeiro Granada 55:82:30  (2) 636,11 884,11 63:20:00 94,11
9 65 Dhari Aljeran Thor 45:82:30  (2) 697,11 984,11 82:30:00 94,11
01 85 Laetitia Goncalves Atemax Hoy 95:82:30  (2) 836,11 484,11 80:30:00 84,11
11 75 Jose Luis Balsinhas Diamant Des Ays 95:82:30  (2) 836,11 484,11 81:30:00 84,11
21 25 Belen Garcia Rojas Pink Floyd 94:24:30  (2) 859,01 177,01 80:30:00 77,01
31 35 Cristina Lobera Sales Matraca Alb 84:24:30  (2) 120,11 277,01 91:30:00 77,01
41 05 Joao Pedro Pereira Jussuf Viii-7 94:24:30  (2) 220,11 177,01 22:30:00 77,01
51 15 Pedro Miguel Iakary Bc Fntis 84:24:30  (2) 959,01 277,01 22:30:00 77,01

GA               44 Siu Tang Dejava Da Marin 61:43:10  (1) 037,21         



Data: 16/02/2019
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 12,328Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  10,000 Km/h
Fecho Controle:  14:40:00
Num. Concorrentes:  16
Classificados: 15   (93,75 %) 12,328 Km\h
Não Classificados: 1   (6,25 %)
Peso Qg.: Livre

Raide Internacional Montemor-o-Novo                                   
CEP 40 / 40,000 Km

53 Cristina Lobera Sales
Matraca Alb

FASE I
(2)

FASE II
(1)

Quilómetros 000,02 000,02
Hora Partida 00:61:01 73:65:21

Hora Chegada 53:11:21 84:83:41
Hora Grelha Vet. 73:61:21 70:24:41
Tempo Gasto 73:00:20 11:24:10
Tempo Gasto Ac. 73:00:2 84:24:3
Recuperação 20:50:00  9 1 : 3 0 : 0 0
Recuperação Ac 20:50:00
Pulsações: 64 / 56 56 / 52
Repouso 00:04:00
V. Média Meta 283,01 447,11
V. Média Meta Acu. 283,01 120,11
V.Média Raide 949,9 277,01
Veloc. Art 813.1.1 77,01

Lugar General 41 31

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 14 João Isidro Yashira Db 55:63:20  (2) 734,51 592,51 92:30:00 03,51
2 94 Rita Cunha Izi São Jose 04:14:20  (2) 401,51 548,41 05:30:00 58,41
3 74 Maria Margarida Duart Irão 85:75:20  (2) 828,31 684,31 55:50:00 94,31
4 84 Luis Filipe Alegria G Joaninha Das Ta 95:75:20  (2) 228,31 484,31 25:50:00 84,31
5 24 Carlos Cunha Inrresistível d 95:75:20  (2) 418,31 484,31 65:50:00 84,31
6 34 Justin Tang Happy Hour 84:90:30  (2) 897,21 546,21 92:40:00 56,21
7 45 Andre Filipe Pinto Johara De Marvi 05:90:30  (2) 082,31 346,21 92:40:00 46,21
8 55 Andres Caeiro Granada 55:82:30  (2) 636,11 884,11 63:20:00 94,11
9 65 Dhari Aljeran Thor 45:82:30  (2) 697,11 984,11 82:30:00 94,11
01 85 Laetitia Goncalves Atemax Hoy 95:82:30  (2) 836,11 484,11 80:30:00 84,11
11 75 Jose Luis Balsinhas Diamant Des Ays 95:82:30  (2) 836,11 484,11 81:30:00 84,11
21 25 Belen Garcia Rojas Pink Floyd 94:24:30  (2) 859,01 177,01 80:30:00 77,01
31 35 Cristina Lobera Sales Matraca Alb 84:24:30  (2) 120,11 277,01 91:30:00 77,01
41 05 Joao Pedro Pereira Jussuf Viii-7 94:24:30  (2) 220,11 177,01 22:30:00 77,01
51 15 Pedro Miguel Iakary Bc Fntis 84:24:30  (2) 959,01 277,01 22:30:00 77,01

GA               44 Siu Tang Dejava Da Marin 61:43:10  (1) 037,21         



Data: 16/02/2019
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 12,328Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  10,000 Km/h
Fecho Controle:  14:40:00
Num. Concorrentes:  16
Classificados: 15   (93,75 %) 12,328 Km\h
Não Classificados: 1   (6,25 %)
Peso Qg.: Livre

Raide Internacional Montemor-o-Novo                                   
CEP 40 / 40,000 Km

54 Andre Filipe Pinto
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10171796

Johara De Marvila

FASE I
(2)

FASE II
(1)

Quilómetros 000,02 000,02
Hora Partida 00:00:01 74:12:21

Hora Chegada 04:23:11 05:94:31
Hora Grelha Vet. 74:14:11 91:45:31
Tempo Gasto 74:14:10 30:82:10
Tempo Gasto Ac. 74:14:1 05:90:3
Recuperação 70:90:00  9 2 : 4 0 : 0 0
Recuperação Ac 70:90:00
Pulsações: 60 / 64 64 / 64
Repouso 00:04:00
V. Média Meta 059,21 926,31
V. Média Meta Acu. 059,21 082,31
V.Média Raide 97,11 346,21
Veloc. Art 813.1.1 46,21

Lugar General 7 7

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 14 João Isidro Yashira Db 55:63:20  (2) 734,51 592,51 92:30:00 03,51
2 94 Rita Cunha Izi São Jose 04:14:20  (2) 401,51 548,41 05:30:00 58,41
3 74 Maria Margarida Duart Irão 85:75:20  (2) 828,31 684,31 55:50:00 94,31
4 84 Luis Filipe Alegria G Joaninha Das Ta 95:75:20  (2) 228,31 484,31 25:50:00 84,31
5 24 Carlos Cunha Inrresistível d 95:75:20  (2) 418,31 484,31 65:50:00 84,31
6 34 Justin Tang Happy Hour 84:90:30  (2) 897,21 546,21 92:40:00 56,21
7 45 Andre Filipe Pinto Johara De Marvi 05:90:30  (2) 082,31 346,21 92:40:00 46,21
8 55 Andres Caeiro Granada 55:82:30  (2) 636,11 884,11 63:20:00 94,11
9 65 Dhari Aljeran Thor 45:82:30  (2) 697,11 984,11 82:30:00 94,11
01 85 Laetitia Goncalves Atemax Hoy 95:82:30  (2) 836,11 484,11 80:30:00 84,11
11 75 Jose Luis Balsinhas Diamant Des Ays 95:82:30  (2) 836,11 484,11 81:30:00 84,11
21 25 Belen Garcia Rojas Pink Floyd 94:24:30  (2) 859,01 177,01 80:30:00 77,01
31 35 Cristina Lobera Sales Matraca Alb 84:24:30  (2) 120,11 277,01 91:30:00 77,01
41 05 Joao Pedro Pereira Jussuf Viii-7 94:24:30  (2) 220,11 177,01 22:30:00 77,01
51 15 Pedro Miguel Iakary Bc Fntis 84:24:30  (2) 959,01 277,01 22:30:00 77,01

GA               44 Siu Tang Dejava Da Marin 61:43:10  (1) 037,21         



Data: 16/02/2019
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 12,328Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  10,000 Km/h
Fecho Controle:  14:40:00
Num. Concorrentes:  16
Classificados: 15   (93,75 %) 12,328 Km\h
Não Classificados: 1   (6,25 %)
Peso Qg.: Livre

Raide Internacional Montemor-o-Novo                                   
CEP 40 / 40,000 Km

55 Andres Caeiro
Granada

FASE I
(2)

FASE II
(1)

Quilómetros 000,02 000,02
Hora Partida 00:50:01 00:92:21

Hora Chegada 02:64:11 55:31:41
Hora Grelha Vet. 00:94:11 13:61:41
Tempo Gasto 00:44:10 55:44:10
Tempo Gasto Ac. 00:44:1 55:82:3
Recuperação 04:20:00  6 3 : 2 0 : 0 0
Recuperação Ac 04:20:00
Pulsações: 60 / 56 56 / 56
Repouso 00:04:00
V. Média Meta 248,11 834,11
V. Média Meta Acu. 248,11 636,11
V.Média Raide 835,11 884,11
Veloc. Art 813.1.1 94,11

Lugar General 8 8

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 14 João Isidro Yashira Db 55:63:20  (2) 734,51 592,51 92:30:00 03,51
2 94 Rita Cunha Izi São Jose 04:14:20  (2) 401,51 548,41 05:30:00 58,41
3 74 Maria Margarida Duart Irão 85:75:20  (2) 828,31 684,31 55:50:00 94,31
4 84 Luis Filipe Alegria G Joaninha Das Ta 95:75:20  (2) 228,31 484,31 25:50:00 84,31
5 24 Carlos Cunha Inrresistível d 95:75:20  (2) 418,31 484,31 65:50:00 84,31
6 34 Justin Tang Happy Hour 84:90:30  (2) 897,21 546,21 92:40:00 56,21
7 45 Andre Filipe Pinto Johara De Marvi 05:90:30  (2) 082,31 346,21 92:40:00 46,21
8 55 Andres Caeiro Granada 55:82:30  (2) 636,11 884,11 63:20:00 94,11
9 65 Dhari Aljeran Thor 45:82:30  (2) 697,11 984,11 82:30:00 94,11
01 85 Laetitia Goncalves Atemax Hoy 95:82:30  (2) 836,11 484,11 80:30:00 84,11
11 75 Jose Luis Balsinhas Diamant Des Ays 95:82:30  (2) 836,11 484,11 81:30:00 84,11
21 25 Belen Garcia Rojas Pink Floyd 94:24:30  (2) 859,01 177,01 80:30:00 77,01
31 35 Cristina Lobera Sales Matraca Alb 84:24:30  (2) 120,11 277,01 91:30:00 77,01
41 05 Joao Pedro Pereira Jussuf Viii-7 94:24:30  (2) 220,11 177,01 22:30:00 77,01
51 15 Pedro Miguel Iakary Bc Fntis 84:24:30  (2) 959,01 277,01 22:30:00 77,01

GA               44 Siu Tang Dejava Da Marin 61:43:10  (1) 037,21         



Data: 16/02/2019
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 12,328Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  10,000 Km/h
Fecho Controle:  14:40:00
Num. Concorrentes:  16
Classificados: 15   (93,75 %) 12,328 Km\h
Não Classificados: 1   (6,25 %)
Peso Qg.: Livre

Raide Internacional Montemor-o-Novo                                   
CEP 40 / 40,000 Km

56 Dhari Aljeran
Thor

FASE I
(2)

FASE II
(1)

Quilómetros 000,02 000,02
Hora Partida 00:50:01 64:13:21

Hora Chegada 02:64:11 45:31:41
Hora Grelha Vet. 64:15:11 22:71:41
Tempo Gasto 64:64:10 80:24:10
Tempo Gasto Ac. 64:64:1 45:82:3
Recuperação 62:50:00  8 2 : 3 0 : 0 0
Recuperação Ac 62:50:00
Pulsações: 60 / 60 60 / 56
Repouso 00:04:00
V. Média Meta 248,11 947,11
V. Média Meta Acu. 248,11 697,11
V.Média Raide 932,11 984,11
Veloc. Art 813.1.1 94,11

Lugar General 11 9

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 14 João Isidro Yashira Db 55:63:20  (2) 734,51 592,51 92:30:00 03,51
2 94 Rita Cunha Izi São Jose 04:14:20  (2) 401,51 548,41 05:30:00 58,41
3 74 Maria Margarida Duart Irão 85:75:20  (2) 828,31 684,31 55:50:00 94,31
4 84 Luis Filipe Alegria G Joaninha Das Ta 95:75:20  (2) 228,31 484,31 25:50:00 84,31
5 24 Carlos Cunha Inrresistível d 95:75:20  (2) 418,31 484,31 65:50:00 84,31
6 34 Justin Tang Happy Hour 84:90:30  (2) 897,21 546,21 92:40:00 56,21
7 45 Andre Filipe Pinto Johara De Marvi 05:90:30  (2) 082,31 346,21 92:40:00 46,21
8 55 Andres Caeiro Granada 55:82:30  (2) 636,11 884,11 63:20:00 94,11
9 65 Dhari Aljeran Thor 45:82:30  (2) 697,11 984,11 82:30:00 94,11
01 85 Laetitia Goncalves Atemax Hoy 95:82:30  (2) 836,11 484,11 80:30:00 84,11
11 75 Jose Luis Balsinhas Diamant Des Ays 95:82:30  (2) 836,11 484,11 81:30:00 84,11
21 25 Belen Garcia Rojas Pink Floyd 94:24:30  (2) 859,01 177,01 80:30:00 77,01
31 35 Cristina Lobera Sales Matraca Alb 84:24:30  (2) 120,11 277,01 91:30:00 77,01
41 05 Joao Pedro Pereira Jussuf Viii-7 94:24:30  (2) 220,11 177,01 22:30:00 77,01
51 15 Pedro Miguel Iakary Bc Fntis 84:24:30  (2) 959,01 277,01 22:30:00 77,01

GA               44 Siu Tang Dejava Da Marin 61:43:10  (1) 037,21         



Data: 16/02/2019
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 12,328Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  10,000 Km/h
Fecho Controle:  14:40:00
Num. Concorrentes:  16
Classificados: 15   (93,75 %) 12,328 Km\h
Não Classificados: 1   (6,25 %)
Peso Qg.: Livre

Raide Internacional Montemor-o-Novo                                   
CEP 40 / 40,000 Km

57 Jose Luis Balsinhas
Diamant Des Ayssades

FASE I
(2)

FASE II
(1)

Quilómetros 000,02 000,02
Hora Partida 00:50:01 14:92:21

Hora Chegada 55:64:11 95:31:41
Hora Grelha Vet. 14:94:11 71:71:41
Tempo Gasto 14:44:10 81:44:10
Tempo Gasto Ac. 14:44:1 95:82:3
Recuperação 64:20:00  8 1 : 3 0 : 0 0
Recuperação Ac 64:20:00
Pulsações: 60 / 56 52 / 52
Repouso 00:04:00
V. Média Meta 477,11 505,11
V. Média Meta Acu. 477,11 836,11
V.Média Raide 364,11 484,11
Veloc. Art 813.1.1 84,11

Lugar General 01 11

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 14 João Isidro Yashira Db 55:63:20  (2) 734,51 592,51 92:30:00 03,51
2 94 Rita Cunha Izi São Jose 04:14:20  (2) 401,51 548,41 05:30:00 58,41
3 74 Maria Margarida Duart Irão 85:75:20  (2) 828,31 684,31 55:50:00 94,31
4 84 Luis Filipe Alegria G Joaninha Das Ta 95:75:20  (2) 228,31 484,31 25:50:00 84,31
5 24 Carlos Cunha Inrresistível d 95:75:20  (2) 418,31 484,31 65:50:00 84,31
6 34 Justin Tang Happy Hour 84:90:30  (2) 897,21 546,21 92:40:00 56,21
7 45 Andre Filipe Pinto Johara De Marvi 05:90:30  (2) 082,31 346,21 92:40:00 46,21
8 55 Andres Caeiro Granada 55:82:30  (2) 636,11 884,11 63:20:00 94,11
9 65 Dhari Aljeran Thor 45:82:30  (2) 697,11 984,11 82:30:00 94,11
01 85 Laetitia Goncalves Atemax Hoy 95:82:30  (2) 836,11 484,11 80:30:00 84,11
11 75 Jose Luis Balsinhas Diamant Des Ays 95:82:30  (2) 836,11 484,11 81:30:00 84,11
21 25 Belen Garcia Rojas Pink Floyd 94:24:30  (2) 859,01 177,01 80:30:00 77,01
31 35 Cristina Lobera Sales Matraca Alb 84:24:30  (2) 120,11 277,01 91:30:00 77,01
41 05 Joao Pedro Pereira Jussuf Viii-7 94:24:30  (2) 220,11 177,01 22:30:00 77,01
51 15 Pedro Miguel Iakary Bc Fntis 84:24:30  (2) 959,01 277,01 22:30:00 77,01

GA               44 Siu Tang Dejava Da Marin 61:43:10  (1) 037,21         



Data: 16/02/2019
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 12,328Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  10,000 Km/h
Fecho Controle:  14:40:00
Num. Concorrentes:  16
Classificados: 15   (93,75 %) 12,328 Km\h
Não Classificados: 1   (6,25 %)
Peso Qg.: Livre

Raide Internacional Montemor-o-Novo                                   
CEP 40 / 40,000 Km

58 Laetitia Goncalves
Atemax Hoy

FASE I
(2)

FASE II
(1)

Quilómetros 000,02 000,02
Hora Partida 00:50:01 93:92:21

Hora Chegada 35:64:11 95:31:41
Hora Grelha Vet. 93:94:11 70:71:41
Tempo Gasto 93:44:10 02:44:10
Tempo Gasto Ac. 93:44:1 95:82:3
Recuperação 64:20:00  8 0 : 3 0 : 0 0
Recuperação Ac 64:20:00
Pulsações: 60 / 60 60 / 68
Repouso 00:04:00
V. Média Meta 877,11 205,11
V. Média Meta Acu. 877,11 836,11
V.Média Raide 764,11 484,11
Veloc. Art 813.1.1 84,11

Lugar General 9 01

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 14 João Isidro Yashira Db 55:63:20  (2) 734,51 592,51 92:30:00 03,51
2 94 Rita Cunha Izi São Jose 04:14:20  (2) 401,51 548,41 05:30:00 58,41
3 74 Maria Margarida Duart Irão 85:75:20  (2) 828,31 684,31 55:50:00 94,31
4 84 Luis Filipe Alegria G Joaninha Das Ta 95:75:20  (2) 228,31 484,31 25:50:00 84,31
5 24 Carlos Cunha Inrresistível d 95:75:20  (2) 418,31 484,31 65:50:00 84,31
6 34 Justin Tang Happy Hour 84:90:30  (2) 897,21 546,21 92:40:00 56,21
7 45 Andre Filipe Pinto Johara De Marvi 05:90:30  (2) 082,31 346,21 92:40:00 46,21
8 55 Andres Caeiro Granada 55:82:30  (2) 636,11 884,11 63:20:00 94,11
9 65 Dhari Aljeran Thor 45:82:30  (2) 697,11 984,11 82:30:00 94,11
01 85 Laetitia Goncalves Atemax Hoy 95:82:30  (2) 836,11 484,11 80:30:00 84,11
11 75 Jose Luis Balsinhas Diamant Des Ays 95:82:30  (2) 836,11 484,11 81:30:00 84,11
21 25 Belen Garcia Rojas Pink Floyd 94:24:30  (2) 859,01 177,01 80:30:00 77,01
31 35 Cristina Lobera Sales Matraca Alb 84:24:30  (2) 120,11 277,01 91:30:00 77,01
41 05 Joao Pedro Pereira Jussuf Viii-7 94:24:30  (2) 220,11 177,01 22:30:00 77,01
51 15 Pedro Miguel Iakary Bc Fntis 84:24:30  (2) 959,01 277,01 22:30:00 77,01

GA               44 Siu Tang Dejava Da Marin 61:43:10  (1) 037,21         


